Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO AR AGUAIA ,  ESTADO DO PAR Á

ANO III -- TERÇA - FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0607

Sumário

Secretaria Municipal de Administração ............................ 1

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Permanente de Licitação CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico: N° 015/2024/SRP/FUNDEB
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual

aquisição de Equipamentos, Suprimento e Bens de Infor-
mática, para suprir as demandas do Fundo Municipal de
Educação (FUNDEB) de Santana do Araguaia-PA.

CONTRATANTE: FUNDEB
CONTRATO Nº: 378/2024
CONTRATADA: ELETRON COMERCIO E SERVIÇOS

EM INFORMATICA LTDA, CNPJ: 07.164.433/0001-21.
VALOR: R$ 10.567,00
VIGÊNCIA: 12/11/2024 a 31/12/2024.

ADENILTON DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico: N°026/2024/SRP/FME
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual

contratação de Empresa Especializada em prestação de
SERVIÇOS DE REPROGRAFIA EM PRETO E BRANCO (XE-
ROX), REPROGRAFIA (XEROX) COLORIDA E ENCADERNA-

ÇÕES, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNI-
CIPAL DE EDUCAÇÃO - FUNDEB do Município de Santana
do Araguaia-PA.

CONTRATO Nº: 2024/379
CONTRATADA: L. A. QUEIROZ LTDA, CNPJ:

34.791.063/0001-25.
VALOR: R$ 152.808,00
VIGÊNCIA: 12/11/2024 a 31/12/2024.

ADENILTON DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FUN-
DEB DE SANTANA DO ARAGUAIA - PÁ, Adenilton da Sil-
va, Homologa o Pregão Eletrônico N° 041/2024/SRP/
FUNDEB.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual
aquisição de MATERIAL DE KIT ESCOLAR para suprir as
demandas do Fundo Municipal de Educação (FUNDEB) de
Santana do Araguaia-PA.

Vencedora: MEGA BOLSAS LTDA, CNPJ:
30.063.889/0001-17.

Valor: R$ 352.999,00
Vencedora: RODRIGUES COMERCIO DE AR-

TIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS LTDA, CNPJ:
31.868.643/0001-85.

Valor: R$ 7.038,00
Vencedora: T B S LTDA, CNPJ: 17.697.790/0001-09.
Valor: R$ 174.402,90
VALOR TOTAL DA HOMOLOGAÇÃO: R$ 534.439,90
Homologação no dia 12/11/2024

ADENILTON DA SILVA
Secretário Municipal de Educação

Eduardo Alves Conti
Prefeito Municipal

Responsável: Iago de Souza Santos

Secretária de Administração www.diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br
Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro

Santana do Araguaia – Pará
CEP: 685600-000 | Fone (94) 3431-1167

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0607 - TERÇA - FEIRA, 12 DE NOVEMBRO DE 2024 2